檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國防部　令

地址：臺北市中山區北安路409號

承辦人：呂欣儒

電話：(02)23116117#635661

受文者：國防部資源規劃司

發文日期：中華民國110年2月9日

發文字號：國資科企字第1100034424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、協助原廠認證作業要點，紙本，4，頁。二、媒合作業要點，紙本，2，頁。

(00G01-1100034424-1.pdf、00G01-1100034424-2.pdf)

主旨：令頒「協助合格廠商取得國外原廠認證及推廣貿易業務補

助作業要點」、「鼓勵及媒合投資合格廠商作業要點」，

請照辦。

正本：國防部軍備局、國防部資源規劃司

副本： 2021-02-09
11:08:00

部　長　嚴　　德　　發

本案依分層負責規定授權決行